INDICAÇAO N.° 045/90.

Excelentíssima Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

[

r.

Í1 discussão

Qê / 0$ / WEm

PRESICENTÇ

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o
f K

que determina o interesse publico, INDICA a Douta Mesa,

forma regimental, após ouvir o Soberano Plenário, envio de expediejn

te ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ratificando os ter

mos da Indicação nQ 143/89, datada de 25/07/89, solicitando do mes-

mo, providências no sentido de que viabilize, com a maior brevidade

possível, a "dragagem e manilhamento" de um valão existente na locja

lidade denominada "Recanto das Dunas", pois desta forma, estará so

lucionando um dos problemas que mais aflige àquela comunidade.

( na

-

SALA DAS SESSÜES, 31 de julho de 1 990.

/

\ '"L,,

Vereador - Autor

r

i

i
m